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Razglas c. kr. deželnega predsedništva 
za Kranjsko z dne I. januarja 1906, 

št. l/pr.,

o začasnem nadaljiieni pobiranju deželnih priklad 
t letu  1906.

Njegovo 668. iu kr. Apostolsko Veličanstvo 
je  sklep deželnega odbora kranjskega z dne 
9. decem bra  1905, glede začasnega nadaljnjega 
pobiranja  deželnih priklad v letu 1906 v za 
leto 190 5  dovoljeni meri s določbo najmilost- 
neje odobrilo, da se imajo deželne priklade na 
državno vžitnino po taistih organih in sredstvih 
p o b i ra t i , po ka terih  se osnovni davek sam 
pobira

Pobiralo se bode t e d a j :
1.) 40  % na doklada na vžitnino od vina, 

vinskega in sadnega  m ošta  te r  od m esa;

2.) samostojna deželna naklada od porab­
ljenega piva po 2 K od hektolitra;

3.) 40 % na  doklada na vse d irektne  davke, 
izvzemši osobni dohodninski davek iu p r idobninski 
davek krošnjarjev.

To se daje vsled razpisa c. kr. ministrstva 
za notranje stvari z dne  30. decem bra  1905, 
št. 56 .783  na občno znanje.

C. kr. deželni p redsedn ik  : 

Schw arz s. r.

1.
Kundmachung des k. k. Landespräst- 
diums für Krallt vom 1. Jänner 1906, 

Z. 1/pr.,
über Die provisorische Weitereinhebung Der LanDes- 

umlage» im Ja h re  1 9 0 6 .

Seine k und k. Apostolische Majestät haben 
den Beschluß des krainischen Landesausschusses 
vom 9. Dezember 1905, betreffend die p rovi­
sorische Forteinbebung der Landesumlagen im 
J a h r e  1906  in dem für  das J a h r  1905 bewil­
ligten Ausmaße mit der Bestimmung allergnädigst 
zu genehmigen geruht, daß die Einhebnng der 
Landeszuschläge zur staatlichen Verzehrungssteuer 
durch dieselben O rgane  und M itte t  zu erfolgen 
habe, wie die Einhebung der Stammsteuer.

E s  wird somit cingehoben w e rd en :
1.) E in 4 0 % iger Zuschlag zur Verzehrungs­

steuer von W ein ,  W ein- und Obstmvst sowie 
vom Fleisch;

2.) eine selbständige Landcsauflage aus den 
Bierverbrauch mit 2 K per Hektoliter;

3.) ein 40 % iger Zuschlag auf alle direkten 
S teuern  mit Ausnahm e der Pcrsonaleinkommen- 
steuer und der Erwerbsteuer der Hausierer.

Dies wird zufolge Erlasses das k. k. M i n i ­
steriums des I n n e r n  vom 30. Dezember 1905, 
Z. 56 .78 3  zur allgemeinen Kenntnis gebracht.

D er k. k. L andespräsiden t: 

Schw arz m.p.


